
UCHWAŁA  23 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej  specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638) w związku ze złożeniem przez lekarza ALICJA 

DZIANOTT wniosku o wykreślenie z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091945  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091945 wykonywanej przez lekarza ALICJA DZIANOTT pod adresem: 

 

36-040 Boguchwała, ul. Akacjowa 57 

na wniosek lekarza 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 720/98 z 15. 12.1998r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  24 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ŁUKASZ  STANISŁAW  KURASZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 3122201 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000189881 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  25 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ALDONA  STEFANIA  MAZURKIEWICZA-SKUBICKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2299340 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000189987 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  26 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ARTUR  DANIEL  DZIEDZIC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2886957 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000190004 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  27 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  TOMASZ  MARCIN DZIEDZIC 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2886876 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000189988 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  28 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  PETER  MICHAEL  SIELSKI 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3291791 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000189867 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  29/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JANUSZ  KAROL  RODAK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2528530 członka Lubelskiej Izby 

Lekarskiej w Lublinie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000174750 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  30 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ZOFIA  OZIMEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3369992 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000189753 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  31 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  JOANNA  EWA  SKRĘT-MAGIERŁO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 5395129 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000190013 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  32/2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłacznie w miejscu wezwania 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  MIROSŁAW  JÓZEF  DUBIEL 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 8730571 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie w miejscu wezwania pod numerem 

księgi 000000189731 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  33 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie wpisu do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej 
 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U.16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się wpisu Pana/i  ALEKSANDRA  MAZUR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 8625514 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Krakowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  pod numerem księgi 000000061987 

 

  

  
 

§ 2 

 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  34 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)   uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MAGDALENA  JOANNA  MITERA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2194394 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000092746 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 35 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)   uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  AGNIESZKA  DANUTA  SUPRANOWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2758433 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłącznie zakładzie leczniczym na podstawie umowy z 

podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000180504 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  36 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)   uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  EWA  KURCZAB 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1487431 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000093346 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  37 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)   uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  KATARZYNA  MAŁGORZATA  KOCHMAN 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 1198173 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000163287 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 38 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)   uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ANNA  BARBARA  BOGACZYK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2298883 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej wyłącznie zakładzie leczniczym na podstawie 

umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład pod numerem księgi 000000165167 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  39 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  w 

formie indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  JOANNA  MARIA  KUJAŁOWICZ-KLUZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 4394361 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092156 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  40 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  w 

formie indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  KRYSTYNA  ZOFIA  GUTKIND 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 7735539 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091035 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  41 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  w 

formie indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  TOMASZ  PAWEŁ  STĄPOR 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3626840 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000093033 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 42 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  w 

formie indywidualnej  specjalistycznej praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  BOGUSŁAWA  WĘDRYCHOWICZ 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 6288781 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091783 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 43 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  w 

formie indywidualnej  praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  LUCYNA  JEZIORO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza dentysty nr 2392082 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą w formie 

indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091139 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 44 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład i w formie indywidualnej  praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  EWA  HENRYKA  PRZEPIÓRA-KULIG 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 7194143 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w 

formie indywidualnej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092976 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 45 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład i w formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  MAŁGORZATA  BIEŃKOWSKA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 4773893 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w 

formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091773 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  46 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład i w formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ŁUCJA  PUSZKO 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 3779903 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w 

formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000092452 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  47 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład i w formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  BARTŁOMIEJ  TOŁPA 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2126035 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w 

formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000093135 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  48 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

 

W sprawie zmian we wpisie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

wyłącznie w zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym 

prowadzącym ten zakład i w formie indywidualnej specjalistycznej  praktyki lekarskiej 

wyłącznie w miejscu wezwania 

 

 

na podstawie art. 106 ust. 1 pkt 2 , art. 104 ust. 1 w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 o działaności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638)  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

 

1.  Dokonuje się zmian we wpisie Pana/i  ZDZISŁAWA  ZDONEK 

posiadającej/go prawo wykonywania zawodu lekarza nr 2063337 członka Okręgowej Izby 

Lekarskiej w Rzeszowie do rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  wyłącznie w 

zakładzie leczniczym na podstawie umowy z podmiotem leczniczym prowadzącym ten zakład i w 

formie indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej pod numerem księgi 000000091773 

  

  
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i nie wymaga uzasadnienia bowiem w całości został 

uwzględniony wniosek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  49 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej  praktyki  lekarskiej  wyłacznie w zakładzie podmiotu 

leczniczego z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638) w związku ze złożeniem przez lekarza PATRYK  

TARGOŃSKI wniosku o wykreślenie z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

indywidualnej  praktyki lekarskiej wyłacznie w zakładzie podmiotu lecznicznego zarejestrowanej 

pod numerem księgi 000000186961  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej praktyki lekarskiej wyłacznie w zakładzie podmiotu lecznicznego zarejestrowanej 

pod numerem księgi 000000186961 wykonywanej przez lekarza PATRYK  TARGOŃSKI pod 

adresem: 

WNM Sp. z o.o. Sp. K. Centrum Stomatologii DENTES 

37-450 Stalowa Wola, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 6 

na wniosek lekarza  z dnia 2.02.2017r. 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 580/2016/P z 18.10.2016r. wydana przez Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  50 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej  specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638) w związku ze złożeniem przez lekarza ANNA  

POTOCKA wniosku o wykreślenie z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000092461  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000092461 wykonywanej przez lekarza ANNA  POTOCKA pod adresem: 

 

37-450 Stalowa Wola, ul. Siedlanowskiego 2 A/ 5 

na wniosek lekarza  z dnia 6.02.2017r. 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 359/2003/P z 10.03.2003r. wydana przez Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UCHWAŁA  51 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie skreślenia  indywidualnej  specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

 

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. 16.1638) w związku ze złożeniem przez lekarza MARIAN  

WÓJCIK wniosku o wykreślenie z rejestru podmiotów wykonujących działalność leczniczą  

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej  zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091791  uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się skreślenia 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000091791 wykonywanej przez lekarza MARIAN  WÓJCIK pod adresem: 

 

35-032 Rzeszów, ul. Lisa Kuli 9/23 

na wniosek lekarza  z dnia 3.02.2017r. 

 

§   2 

 

Traci moc Uchwała Nr 255/1998 z 13.11.1998r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską w 

Rzeszowie. 

§  3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  52 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.17.125 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  

uchwały Nr 2/2014 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 stycznia 2014 r.   w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot  Polskie Towarzystwo Pediatryczne Oddział Rzeszowski uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 1.Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Pediatryczne Oddział Rzeszowski, mieszczący 

się pod adresem: 35-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem konferencji naukowej  

"Kiedy u małego pacjenta są wskazania do wysokokalorycznego hydrolizatu serwatki?Profile 

pacjentów i praktyka kliniczna"; "Produkt refundowany-wskazania refundacyjne, 

dokumentacja medyczna i ordynowanie" na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez 

osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie w UNIWERSYTET 

RZESZOWSKI w dniu 4 lutego 2017r. 

 2.Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych 

w art 19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000035-001-0034 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1. 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  53 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.17.125 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  i  

uchwały Nr 2/2014 Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 7 stycznia 2014 r.   w sprawie upoważnienia 

Prezydium ORL w Rzeszowie do działania w jej imieniu po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez 

podmiot  Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Dębicy uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Lekarskie Koło w Dębicy, mieszczący się pod 

adresem: 39-200 Dębica, ul. Krakowska 91, jest  organizatorem konferencji naukowo-szkoleniowej 

„Nowości w farmakologii bólu pacjentów geriatrycznych dla lekarzy POZ i specjalistów" na 

podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, 

prowadzonego we wskazanej bazie sala konferencyjna HOTEL  "LORD" w Dębicy ul. Leśna  16 

w dniu 16 lutego 2017r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w art 

19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000028-001-0062 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  54 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.17.125 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego 

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Polskie Lekarskie Towarzystwo 

Radiologiczne Oddział Podkarpacki uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Lekarskie Towarzystwo Radiologiczne Oddział Podkarpacki, 

mieszczący się pod adresem: 37-301 Rzeszów, ul. Lwowska 60, jest  organizatorem konferencji 

naukowej pt. „ Współczesna  diagnostyka TK w onkologii”  na podstawie przedłożonego planu 

kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie w sala 

konferencyjna HOTEL  AMBASADORSKI  w Rzeszowie , ul. Rynek 13 w dniu 17 lutego 2017r. 

2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w art 

19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000048-0014 o wpisie do rejestru podmiotów prowadzących 

doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie o  

formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  55 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.17.125 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot  Polskie Towarzystwo Rehabilitacji Oddział w 

Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Rehabilitacji Oddział w Rzeszowie, mieszczący się 

pod adresem: ul. Lwowska 60, 35-301 Rzeszów, jest  organizatorem konferencji naukowo-

szkoleniowej   "Szkolenie z zakresu leczenia skolioz z pomocą gorsetu dynamicznego i 

rehabilitacji" na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie w Sala  Konferencyjna Regionalnego Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Edukacyjnego  Klinicznego Szpitala Wojewódzkiego Nr 2 w Rzeszowie, ul. 

Lwowska 60 w dniu 10 lutego 2017r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w art 

19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000058-0001-0021 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  56 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.17.125 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot  Polskie Towarzystwo Rehabilitacji Oddział w 

Rzeszowie uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Polskie Towarzystwo Rehabilitacji Oddział w Rzeszowie, mieszczący się 

pod adresem: ul. Lwowska 60, 35-301 Rzeszów, jest  organizatorem konferencji naukowo-

szkoleniowej   "IX Międzynarodowe Dni Rehabilitacji – Potrzeby i standardy współczesnej 

rehabilitacji" na podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę 

dydaktyczną, prowadzonego we wskazanej bazie w Sala  Konferencyjna HOTEL 

PREZYDENCKI w Rzeszowie, ul. Podwisłocze 48 w dniach 23-24 lutego 2017r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w art 

19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000058-0001-0022 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  57 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wpisania do rejestru formy kształcenia przez podmiot wpisany do rejestru 

podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy lub lekarzy dentystów 

  

 

 Działając na podstawie art. 19  i art. 19c ust.1 ustawy  z dnia 5 grudnia 1996 r o zawodach 

lekarza i lekarza  dentysty (Dz. U.17.125 t.j.),  art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  Kodeks 

postępowania  administracyjnego  (t.j. Dz.U. 16.23)  § 7 uchwały nr 104/05/IV Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie sposobu, warunków oraz trybu wpisu do rejestru 

okręgowej izby lekarskiej podmiotów prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy 

dentystów oraz zasad prowadzenia tego rejestru oraz akredytacji form  doskonalenia zawodowego  

po rozpatrzeniu wniosku złożonego przez podmiot Porozumienie Podkarpackie – Związek 

Pracodawców Ochrony Zdrowia uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1.   Podmiot o nazwie Porozumienie Podkarpackie – Związek Pracodawców Ochrony Zdrowia, 

mieszczący się pod adresem: 35-030 Rzeszów, ul. Dekerta 2, jest  organizatorem konferencji 

naukowo – szkoleniowej "Wczesna diagnostyka nowotworów - szansą wyleczenia" na 

podstawie przedłożonego planu kształcenia przez osoby stanowiące kadrę dydaktyczną, 

prowadzonego we wskazanej bazie w Sala Konferencyjna Urząd Marszałkowski w Rzeszowie  

w dniu 18 lutego 2017r. 
2.     Potwierdza się spełnianie przez podmiot warunków prowadzenia kształcenia określonych w art 

19 ust.2 ustawy o zawodzie lekarza i lekarza dentysty. 

 

 

§  2 

 

Wydaje  się zaświadczenie  numer 64-000069-001-0008 o wpisie do rejestru podmiotów 

prowadzących doskonalenie zawodowe lekarzy i lekarzy dentystów Okręgowej Izby Lekarskiej w 

Rzeszowie o  formie doskonalenia kształcenia o którym mowa w § 1 

 

§ 3 

 

1.Wnioskodawcy przysługuje prawo wniesienia odwołania od uchwały do Naczelnej Rady 

Lekarskiej za pośrednictwem Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie w terminie 14 

dni od jej otrzymania. 

2.Uchwała podlega wykonaniu z dniem podjęcia, jako w całości uwzględniająca wniosek. 

3. Na podstawie art. 107 § 4 k.p.a. organ odstąpił od sporządzenia uzasadnienia uchwały jako 

uwzględniającej żądanie strony w całości. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA  58 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków prowadzenia kształcenia podyplomowego dla 

lekarzy  przez  firmę: FUNDACJA TWÓRCZYCH KOBIET”   

z siedzibą : 04-824 Warszawa , ul. Herbaciana2 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach Lekarskich (Dz. U. 15.651) 

oraz  art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 5.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. 

U.17.125 t.j.) po rozpatrzeniu wniosku FUNDACJA TWÓRCZYCH KOBIET z siedzibą: 

04-824 Warszawa , ul. Herbaciana2  – uchwala się co następuje : 

 

§  1 

 

 

Potwierdza się spełnienie warunków  prowadzenia  kształcenia podyplomowego dla lekarzy 

przez Firmę FUNDACJA TWÓRCZYCH KOBIET  z siedzibą : 04-824 Warszawa , ul. 

Herbaciana2 

w zakresie : 

„Opieka okołoporodowa, ochrona i wspieranie karmienia piersią,zaburzenia 

laktacji, perinatologia” 

 

w dniach 17-18 lutego 2017r. w Szpitalu Specjalistycznym PRO-FAMILIA Sp. z o.o. 

Spółka Komandytowa w Rzeszowie, ul. Witolda 6 B 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  biura Okręgowej Izby Lekarskiej 

w Rzeszowie. 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Kształcenia ORL w Rzeszowie. 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UCHWAŁA  59 /2017 

  Okręgowej  Rady  Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia  7 lutego 2017 r. 

 

 

w sprawie potwierdzenia spełnienia warunków prowadzenia kształcenia podyplomowego dla 

lekarzy  przez  GreenLight Consulting Sp. z o. o.  

z siedzibą: ul. Szmaragdowa 1, 91-528 Łódź 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 2 grudnia 2009 o izbach Lekarskich (Dz. U. 15.651) 

oraz  art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 5.12.1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. 

U.17.125 t.j.) po rozpatrzeniu wniosku GreenLight Consulting Sp. z o. o.   – uchwala się co 

następuje : 

 

§  1 

 

Potwierdza się spełnienie warunków  prowadzenia  kształcenia podyplomowego dla lekarzy 

przez GreenLight Consulting Sp. z o. o.   w zakresie : 

   

„VIII PODKARPACKA KONFERENCJA ENDOKRYNOLOGICZNO-

DIABETOLOGICZNA” 

 

 

w dniach 24-25 lutego 2017r. na terenie Okręgowej Izby Lekarskiej w Rzeszowie: 

Hotel Rzeszów Al. J. Piłsudskiego 44 w Rzeszowie 

 

§  2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi  biura Okręgowej Izby Lekarskiej 

w Rzeszowie. 

§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Kształcenia ORL w Rzeszowie. 

 

§  4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 


